佛光大學 111學年度第一學期

   「第四次社團資源審查小組會議」會議紀錄

■ 時  間：中華民國 112年 2月 16日（四）中午 12：20—12：50

■ 地  點：課外活動組辦公室

■ 主  席：課外活動組呂組長尹超

■ 出席人員：蔡松霖(學生議會議長)、林怡秀(服務性社團代表-甲上志工服

務隊)、陳煥傑(體育性社團代表-佛光大學撞球社)、楊健生(社團評鑑績優

-健康與創意蔬食產業學系系學會)、胡世杰(聯誼性社團代表-佛光大學桌

遊社)、許毓芝(社團評鑑績優-甲上志工服務隊)、石翔宇(自治性社團代表

-公共事務學系系學會)。

■ 請假人員：賴汶佑(學生會會長)、羅瑞昌(社團評鑑績優-歷史系學會)、周

妙陵(學術文藝性社團代表-佛光大學急救社)、楊書弦(康樂性社團代表-韓

舞社)。

■ 列席人員：羅雲嘉、楊鈞任、黃惠姿、蕭蓉

■ 記  錄：黃惠姿

壹、主席致詞：略

貳、提案討論：

提案一、有關 111-2社團經費調整案(交流、校外競賽活動)。

決議：因 112年度學輔經費調降，調整社團補助經費交流、校外競賽活動經費

原 111年 12月 21日審議通過金額為$10,000元經出席委員投票 7票全

數通過調整補助金額為$7,000元。

會議現場補充:

資本門器材採購通過申請購買品項:

1. 咖啡社-Eureka 電動磨豆機

2. 管樂社短笛 YPC-62

3. 管樂社定音鼓 29 吋

4. 國樂社低音大提琴(BASS)

5. 管樂社豎笛 JUPITER/JCL1100

6. 管樂社數位鋼琴 CASIO S-1000

7. 管樂社高音薩克斯風

參、散會：12時 50分。